
Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

ORIGINALE

il Sindaco

DECRETO N° 6 DEL 21/06/2023

OGGETTO: NOMINA A COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER IL PERIODO 
21 GIUGNO 2023-20 GIUGNO 2026

IL SINDACO

 Visto l’art. 3, D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 – testo unico delle leggi sull’orientamento degli 
Enti Locali, in cui è previsto che il Sindaco eserciti le funzioni a lui attribuite dai 
regolamenti;

 Visto l’art. 25 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, che 
disciplina la materia del conferimento dell’incarico, nonché le competenze del medesimo 
Organismo di cui all’art. 14 del D.Lgs. n. 150/2009;

 Considerato che l’art. 25 – Nucleo di valutazione – del richiamato Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi , stabilisce che ”Il Nucleo di valutazione viene 
nominato direttamente dal Sindaco con proprio decreto, ai sensi della Legge n. 15 del 2009, 
art. 4, comma 2, lett. g)”, eventualmente sulla base di procedure comparative sulla base di 
presentazione dei curricula. La nomina del Nucleo ha durata di tre anni, con possibilità di un 
solo rinnovo;

 dato atto che è stato pubblicato apposito avviso pubblico finalizzato all’acquisizione di 
manifestazioni di interesse per la nomina del nucleo di valutazione e sono pervenute n. 7 
candidature

 preso atto che a termini del richiamato avviso pubblico il Nucleo di Valutazione è nominato 
con decreto del Sindaco a seguito di valutazione delle capacità e competenze previste 
nell’avviso medesimo, accertate dagli elementi desumibili dal curriculum vitae e da un 
eventuale colloquio se ritenuto necessario;

 dato atto che la Dottoressa Maranta Colacicco possiede tutti i requisiti richiesti dall’avviso 
pubblico per partecipare alla selezione, non vi sono cause ostative alla selezione della 
candidatura dalla medesima presentata, non sussistono conflitti d’interesse neppure 

CITTA’ DI GARBAGNATE MILANESE
Città Metropolitana di Milano



Documento informatico sottoscritto digitalmente da Daniele Davide Barletta ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

potenziali che potrebbero sorgere all’assunzione dell’incarico e la Dottoressa è in possesso 
di capacità e di preparazione professionali atte a svolgere con efficienza ed efficacia 
l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione;

 dato atto dell’esito positivo del colloquio sostenuto in data odierna;

 Ritenuto di affidare l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione a composizione 
monocratica alla Dott.ssa Maranta Colacicco, per il periodo 21 giugno 2023 – 20 giugno 
2026, con possibilità di rinnovo;

 A sé riservando ogni potere e facoltà di modifica, revoca, avocazione, annullamento in via 
di autotutela, anche in dipendenza di comprovate ragioni organizzative, dei contenuti del 
presente provvedimento

DECRETA

1. Di nominare, con effetto dal 21 giugno 2023 e sino al 20 giugno 2026, ai sensi dell’art.4, 
comma 2, della legge 4 marzo 2009, n. 15, quale componente del Nucleo di Valutazione del 
Comune di Garbagnate Milanese in composizione monocratica,

la Dott.ssa Maranta Colacicco,
codice fiscale n. CLCMNT77R54F224J, affinché svolga le funzioni previste dall’art. 25 del 
vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

2. Di riconoscere a detto Componente un compenso annuo forfettario (omnicomprensivo per 
tutte le attività richieste) pari ad in € 4.500,00, oltre  agli oneri accessori, se dovuti, ed alle 
imposte di legge. Non sono previsti rimborsi spese.

3. Di disporre che copia del presente decreto venga consegnata alla Dott.ssa Maranta 
Colacicco, al Segretario Generale oltre che all’ufficio del Personale per le incombenze di 
competenza.

Garbagnate Milanese,  21 giugno 2023.


Dalla residenza municipale, 21/06/2023

 il Sindaco
 Daniele Davide Barletta

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


